
BĚH O POHÁR STAROSTY 
Běh o pohár starosty města Znojma k 790 let výročí města Znojma.

Finálový – 10. závod 12. ročníku Znojemského běžeckého poháru (ZBP)

DATUM KONÁNÍ:  23. duben 2016 (sobota)

MÍSTO STARTU:              ZŠ Znojmo, Václavské náměstí 133/8

Prezence dětské a juniorské kategorie:  od 8:30 hod. a nejpozději do 9:45 hod.

Při přihlašování skupin předloží vedoucí skupiny vyplněné a podepsané přihlášky hromadně  

nejpozději 30min. před startem přihlašované kategorie

Prezence hlavní závod: nejdříve od 09:45 hod. do 10:15 hod.

STARTOVNÉ:         50,-Kč dospělí

START:                  9:00 - děti předškolní 100m (RN 2010 a mladší)
9:10 - žáci mladší 200m (RN 2007-2009)
9:20 - žáci starší 400m (RN 2004-2006)
9:35 - dorostenci 800m (RN 2001-2003)

                                         10:30 - junioři 1750m (RN 1998 -2000)
10:30 - ženy 1750m (1 okruh) 

- muži 7000m (4 okruhy)

TRATĚ:                  Městské tratě. Hlavní závod mírné převýšení, 90% dlažba,zpevněný povrch, 10% terén, trať v 

historických uličkách a náměstích města a na hraně dyjského údolí 

VĚKOVÉ KATEGORIE:  100 m Děti předškolní (RN 2010 a mladší)  DPa, DPb *
                                            200 m Žáci mladší (RN 2007 - 2009)  ŽMa. ŽMb *

 400 m Žáci starší  (RN 2004 -2006) ŽSa, ŽSb *
 800 m Dorostenci (RN 2001 -2003) DOa, DOb *

            1750 m Junioři (RN 1998 -2000) Ja, Jb *
* kluci – a holky - b

 7000 m muži do 39 (MA), muži 40 – 49 (MB), muži 50 – 59 (MC), muži nad 60 (MD)
 1750 m ženy do 34 (ŽA), ženy nad 35 (ŽB)

CENY: Věcné ceny a diplomy pro první tři v každé kategorii, každý pátý v cíli obdrží pivo.

VYHLÁŠENÍ:    Do 45 minut po doběhnutí posledního závodníka.

ORGANIZAČNÍ TÝM:   Za Znojemské běhání Ida Holíková 607 053 595, e-mail: ida.holikova@email.cz  ,  

                                                                              Petr Halbrštat 603 453 708, e-mail:   halbrstatpetr@gmail.com  

WEB: www.znojemskebehani.ic.cz

PO ZÁVODĚ: Občerstvení v ZŠ Václavské náměstí. Není k dispozici sprcha pouze toalety. Vyhlášení 

soutěže o nejlepší buchtu (tedy pečenou). Nejlepší bude vyhodnocena samotnými běžci 

a oceněna ( suroviny budou pořadatelem proplaceny na základě nákupního dokladu)

UPOZORNĚNÍ: Všichni účastníci akce startují na vlastní nebezpečí ! Za odložené věci organizátor akce neručí !

SPONZOŘI:

mailto:ida.holikova@email.cz
http://www.znojemskebehani.ic.cz/
mailto:halbrstatpetr@gmail.com

